
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 2 Statutu Miasta Poręba stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/30/02 
Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Poręba IX kadencji w następującym składzie 
osobowym: 

1) Radna Agnieszka Ajchenlaub 

2) Radny Paweł Mazur 

3) Radny Robert Bijak 

4) Radna Mariola Pałasz 

5) Radny Tomasz Stefan 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06F26F4-20AD-48BE-8D2D-2BD45467FBBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodne z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, 
w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa 
w art. 19 ust. 1 (przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego rady gminy). 

Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika nr 2 Statutu Miasta Poręba Komisja Rewizyjna składa się 
z Przewodniczącego i 4 członków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06F26F4-20AD-48BE-8D2D-2BD45467FBBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


